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7%

Gospodarstwa domowe deklarujące
gromadzenie odpadów w sposób
selektywny

Gospodarstwa domowe deklarujące
gromadzenie odpadów w sposób
nieselektywny
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36,66%

51,86%

2,06%
9,16%

0,19%
0,07%

Koszty odbioru i transportu
odpadów (5 Sektorów) - 36,66%

Koszty zagospodarowania
odpadów (5 Sektorów) - 51,86%

Koszty funkcjonowania PSZOK -
2,06%

Koszty obsługi administracyjnej
systemem - 9,16%

Koszty edukacji - 0,19%

Koszty likwidacji "dzikich
wysypisk" - 0,07%
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77,1%

22,9%

odpady odebrane z
nieruchomości
zamieszkałych
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1,63 %

86,57 %

0,24 %

0,94 %

0,32 %
2,07 %

7,96% 0,26 %
odpady opakowaniowe - 0,26%

zużyte opony - 1,63%

odpady budowlane - 86,57%

papier i tektura - 0,24%

elektroodpady - 0,94%

metale - 0,32%

odpady zielone - 2,07

wielkogabaryty - 7,96%

odpady niebezpieczne - 0,003%
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